
Dana C. (Dana1703) ID 542538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:04

PODMÍNKY PRODEJE
Možnosti dopravy:
  1. Dodání na adresu kurýrem:
  - při ceně zboží od 1Kč do 299 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 90 Kč, dobírka 135 Kč

  - při ceně zboží od 300 Kč do 1000 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 60 Kč, dobírka 105 Kč

  - při ceně zboží od 1000 Kč do 1499:
  - při platbě bankovním převodemdoprava 30 Kč, dobírka 75 Kč

  - při ceně zboží nad 1500 Kč :
  - při platbě bankovním převodem - doprava zdarma, dobírka 45 Kč

  2. Dodání do Zásilkovny:
  - při ceně zboží od 1Kč do 299 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 65 Kč, dobírka 110 Kč

  - při ceně zboží od 300 Kč do 1000 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 35 Kč, dobírka 80 Kč

  - při ceně zboží nad 1000 Kč:
  - při platbě bankovním převodem - doprava zdarma, dobírka 45 Kč

  3. Dodání Českou poštou:
  - při ceně zboží od 1 Kč do 299 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 95 Kč, dobírka 140 Kč

  - při ceně zboží od 300 Kč do 999 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 65 Kč, dobírka 110 Kč

  - při ceně zboží od 1000 Kč do 1499 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 35 Kč, dobírka 80 Kč

  - při ceně zboží nad 1500 Kč:
  - při platbě bankovním převodem -doprava 0 Kč, dobírka 45 Kč

  4. Osobní odběr - zdarma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

